
 

 

UCHWAŁA NR IV.18.2015 

RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 19 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym 

tygodniowym wymiarze godzin, a także nauczycieli - psychologów, pedagogów i logopedów 

Na podstawie art.42 ust 7 pkt 3 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 191, ze zm.) Rada Gminy w Potworowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnienie nauczyciela na różnych stanowiskach, dla których określony został różny tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin może nastąpić wyłącznie, gdy: 

1) Nie ma możliwości zastosowania innych rozwiązań przewidzianych przepisami ustawy – Karta Nauczyciela. 

2) Nauczyciel posiada wymagane kwalifikacje do wszystkich stanowisk, na jakich ma być zatrudniony. 

§ 2. 1) Tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina w Potworowie, łączących 

w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze pensum określa się według wzoru: a1+ a2 + ..... N = a1 a2 … p1 + 

p2 + …. N- tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć, p1,p2 ... – liczba godzin pensum dla danego przedmiotu, 

a1, a2 ... – liczba godzin realizowanych przez nauczyciela w ramach danego przedmiotu. 

2) Każda godzina powyżej ustalonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć zgodnie 

z ust. 1 stanowi godzinę ponadwymiarową. 

3) Wymiar, o którym mowa w ust.1, oblicza się w ułamku dziesiętnym i zaokrągla do pełnych godzin w ten 

sposób, że wielkości nieprzekraczające 0, 49 pomija się, a 0, 50 i więcej podwyższa się do pełnej liczby. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – 

Karta Nauczyciela, ustala się następująco: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1 Nauczyciele - psycholodzy, pedagodzy, logopedzi 26 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Milczarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4645


		2015-05-20T15:06:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




